
Uchwała Nr XXIV/186/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 lutego 1992 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej do Centrum Edukacji Dorosłych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Gmina Miejska Starogardu Gdańskiego przystępuje do Centrum Edukacji Dorosłych, w Tczewie, 
którego projekt statutu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do:
1) umieszczenia w projekcie uchwały budżetowej pozycji stanowiącej udział Rady Miejskiej w 

Centrum Edukacji Dorosłych,
2) przeprowadzenia  wszystkich  czynności  związanych  z  utworzeniem,  zarejestrowaniem 

Centrum.

§ 3

Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  przyjęcia  statutu  Centrum,  wskazanie  członków  do  jego 
organów oraz wpłaty udziału w wysokości ustalonej w statucie lub przez organy Centrum.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


